.,".>••,~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

[1'.1 "~~i~:~ ATO DO PRESIDENTE N0 1-/0).. ,DE 1996,..\ ,")-, 7'
""0\>'-_ ~~:y"...... ' "h "

'-.,<:..-:: O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR AIRES PINHEIRO COSTA, matricula nO 12.322-61,do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.234/95-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ JAIR MARINHO DE OLIVEIRA, matrícula n°
12.876-18, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado João de Deus (Processo nO 079/93 - Processo nO 000.120/95-CLDF).

- Publique-se e registre-s

A:\MINUT~.DOC